
平成２９年６月吉日 

保護者各位 

ミネルヴァ学院 

中３夏期講習会の時間割について 

 

謹啓 梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、大阪市では中学校の夏休み期間が短縮され、８月２５日（金）より２学期授

業が開始されます。当学院におきましては、８月２５日（金）～２８日（月）の夏期

講習会【集中講座】の期間中、下記の時間割にて中学３年生の授業を行うことにより、

十分な授業時間数を確保してまいりますので、ご理解の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

謹白 

【中３】 

日付 
8 月 

17（木） 18（金） 19（土） 20（日） 21（月） 22（火） 23（水） 

時間帯 
9:00 

15:30 

9:00 

15:30 

9:00 

15:30 

9:00 

15:30 

9:00 

15:30 
休講日 

9:00 

15:30 

授業 

時間数 
300 分 300 分 300 分 300 分 300 分 300 分 

 

日付 

8 月 

24（木） 25（金） 26（土） 27（日） 28（月） 29（火）～31（木） 

時間帯 
9:00 

15:30 

19:30 

21:40 

19:30 

21:40 

19:30 

21:40 

19:30 

21:40 
休講日 

授業 

時間数 
300 分 120 分 120 分 120 分 120 分 

※合計授業時間数の調整を行うため中３は９月の日曜日に補講を実施致します。後日

あらためましてご案内と時間割を配布させて戴きます。 

※八尾市の中学校においては夏休み期間の短縮はございませんが、上記の時間帯にて

授業を実施致します。 

※８月２８日（月）に予定しておりました志望校判定テストは９月３日（日）に実施

致します。 

※９月１日（金）より通常授業を開始致します。 


